
 Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 25.07.2024 г.    г. Тайшет      № 681 
 
О внесении изменений в Положение о 
порядке и сроках составления проекта 
бюджета Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское 
поселение» и порядке работы над 
документами и материалами, 
представляемыми в Думу Тайшетского 
городского поселения одновременно с 
проектом местного бюджета, утвержденное 
постановлением администрации 
Тайшетского городского поселения от 02 
июля 2014 года № 453 
 

В соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
статьёй 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 
местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 61 Устава Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», Положением «О 
бюджетном процессе в Тайшетском муниципальном образовании «Тайшетское городское 
поселении», утвержденным решением Думы Тайшетского городского поселения от 28 мая 
2021 года № 226, администрация Тайшетского городского поселения  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Внести в Положение о порядке и сроках составления проекта бюджета 

Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» и порядке 
работы над документами и материалами, представляемыми в Думу Тайшетского 
городского поселения одновременно с проектом местного бюджета», утвержденное 
постановлением администрации Тайшетского городского поселения от 02 июля 2014 года 
№453 изменения: по всему тексту положения и приложения к положению слова 
«Управление экономики» заменить на слова «Отдел экономики». 

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) обеспечить 
опубликование настоящего постановления в официальных средствах массовой 
информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Глава Тайшетского 
городского поселения        А.С. Кузин 

 
Исп.: Витрук О.А. 
тел. 2-08-43 


